GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AGROFLORESTAIS

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS

EDITAL N° 01/2023

ESCOLHA DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL DO CENTRO DE

FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AGROFLORESTAIS (CFCAf) DO CAMPUS JORGE AMADO - UFSB

A Comissão Eleitoral do Curso de Engenharia Florestal do Centro de Formação em Ciências Agroflorestais do

Campus Jorge Amado (CJA) da Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB), constituída pela Portaria do

Colegiado do Curso 01/2023, considerando o disposto no Projeto Pedagógico do Curso (PPC) e o Regimento

Geral da UFSB (Resolução N° 22 de 2021), torna público o resultado da homologação das chapas para a escolha

dos cargos de Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Engenharia Florestal.

CHAPA 01 – AGROFLORESTA

Coordenador -Alexandre Arnhold

http://lattes.cnpq.br/9584579802926516

Vice-Coordenadora - Lyvia Julienne

Sousa Rêgo

http://lattes.cnpq.br/0817048745497589

Assinam pela Comissão Eleitoral

Presidente

Luiz Fernando Silva Magnago

Membros

 Regiane Silva dos Santos

Daniel Santos Ferreira

Ricardo Gabriel de Almeida Mesquita

http://lattes.cnpq.br/9584579802926516
http://lattes.cnpq.br/0817048745497589